dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

314-H/14

317-H/14

326-H/14

327-A/14

328-A/14

329-H/14

333-H/14

334-A/14

337-A/14

10p. NINLO

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COHKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COHKO3-
KOHCaNTUHM»

000 «COKO3-
KoHCaNnTuHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHM»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

CBepeHusn

PomaHoBa KceHunsa AnekcaHOpoBHa

003483

06.02.2008

haTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

14.07.2014

07.07.2014

02.07.2014

19.07.2014

14.07.2014

01.07.2014

22.07.2014

05.07.2014

05.07.2014

OOBLEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa (BHyTpeHHSASA
oThenka)

KBapTupa (BHyTpeHHsS
oTAenka)

KBapTupa (BHyTpeHHSASA
oTAenka)

ABTOMOBUNL

ABTOMOBUNb

Xnnoe nomelwleHne

3eMesibHbIN Y4aCcToK

ABTOMOBUNL

ABTOMOBUNb

Bup onpenenseMon
CTOMMOCTH

BoccTaHoBUTENbHAA
CTOMMOCTb

BoccTaHoBuTENbHAdA
CTOMMOCTb

BoccTaHoBUTENbHAsA
CTOUMOCTb

BoccTaHoBUTENbHAsA
CTOUMOCTb

BoccTtaHoBUTeNbHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHada CTOMMOCTb

BoccTaHoBUTENBHAsA
CTOUMOCTb

PbIHOYHasa CTOMMOCTb



338-A/14

340-A/14

341-A/14

342-H/14

345-A/14

346-H/14

347-A/14

348-A/14

349-A/14

350-A/14

351-A/14

352-H/14

358-A/14

359-A/14

360-A/14

362-A/14

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHM»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHM»

000 «COHKO3-
KoHCanTuHr»

000 «COHO3-
KoHCanTuHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHM»

000 «COHO3-
KoHCanTuHr»

000 «COHO3-
KoHCanTuHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHM»

02.07.2014

14.07.2014

05.07.2014

15.07.2014

19.07.2014

15.07.2014

13.07.2014

14.07.2014

13.07.2014

11.07.2014

10.07.2014

16.07.2014

21.07.2014

26.07.2014

17.07.2014

21.07.2014

ABTOMOBUNL

ABTOMOBUNL

ABTOMOBUb

KBapTupa (BHyTpeHHsS
oTAenKka)

ABTOMObOUIB

KBapTupa (BHyTpeHHSAS
oThenka)

ABTOMOOUL

ABTOMOBUL

ABTOMOBUNL

3an4acTu

ABTOMOBUIb

KBapTupa (BHyTpeHHsSA
oTAenka)

ABTOMOOUL

ABTOMOOUL

3an4acTu

ABTOMOBUNL

BoccTaHoBUTENbHANA
CTOUMOCTb

BoccTaHoBUTENbHAsA
CTOUMOCTb

BoccTtaHoBUTeNbHasA
CTOMMOCTb

BoccTaHoBUTENbHASA
CTOUMOCTb

BoccTaHoBuUTENbHASA
CTOMMOCTb

BoccTaHoBUTENbHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa CTOMMOCTb

BoccTaHoBUTENbHAsA
CTOUMOCTb

BoccTaHoBUTENBHAsA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbiHOYHaa CTOMMOCTb

BoccTaHoBUTENbHASA
CTOMMOCTb

BoccTaHoBUTENbHAA
CTOMMOCTb

BoccTaHoBuTENbHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa CTOMMOCTb

BoccTaHoBUTENbHAsA
CTOUMOCTb



364-H/14

365-A/14

366-H/14

370-A/14

372-H/14

376-H/14

377-H/14

380-H/14

383-H/14

386-H/14

387-H/14

388-H/14

390-A/14

391-H/14

392-A/14

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHM»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHM»

000 «COHKO3-
KoHCanTuHr»

000 «COHO3-
KoHCanTuHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COHKO3-
KOHCaNTUHM»

000 «COHO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHM»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHM»

000 «COHKO3-
KOHCaNTUHM»

000 «COHO3-
KoHCanTuHr»

000 «COHO3-
KoHCanTuHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

31.07.2014

26.07.2014

31.07.2014

03.08.2014

06.08.2014

08.08.2014

18.08.2014

03.09.2014

18.08.2014

11.08.2014

11.08.2014

08.08.2014

11.08.2014

12.08.2014

20.08.2014

KBapTupa (BHyTpeHHSsS
oTAenka)

ABTOMOBUNL

KBapTupa (BHYTpeHHsS
oTAenka)

ABTOMOBUIb

KBapTupa (BHyTpeHHsSA
oTAenka)

KBapTupa (BHyTpeHHSAS
oThenka)

KBapTupa (BHyTpeHHSsS
oTAenkKa)

KBapTupa (3aTpaTbl Ha

BOCCTAHOBUTEJIbHbIN PEMOHT

BHYTPEHHEN OTOENKN B
KBapTumpe)

KBapTupa (BHyTpeHHSsS
oTAenkKa)

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa (BHYTpeHHsS
oTAeNnka)

ABTOMOBUb

KBapTupa (BHyTpeHHSASA
oTAenKka)

ABTOMOOUNL

BoccTaHoBUTENbHANA
CTOUMOCTb

BoccTaHoBUTENbHAsA
CTOUMOCTb

BoccTtaHoBUTeNbHasA
CTOMMOCTb

BoccTaHoBUTENbHASA
CTOUMOCTb

BoccTaHoBuUTENbHASA
CTOMMOCTb

BoccTaHoBUTENbHAA
CTOMMOCTb

BoccTaHoBUTENbHAsA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasa CTOMMOCTb

BoccTaHoBUTENbHAsA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHasa CTOMMOCTb

BoccTaHoBUTeIbHasA
CTOMMOCTb

BoccTaHoBUTENbHASA
CTOUMOCTb

BoccTaHoBuTENLHASA
CTOMMOCTb

PblHOYHada CTOMMOCTb



394-A/14

395-A/14

397-A/14

402-A/14

404-A/14

405-A/14

406-A/14

407-A/14

410-A/14

411-A/14

412-A/14

413-A/14

416-H/14

417-H/14

418-H/14

422-A/14

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHM»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHM»

000 «COHKO3-
KoHCanTuHr»

000 «COHO3-
KoHCanTuHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHM»

000 «COHO3-
KoHCanTuHr»

000 «COHO3-
KoHCanTuHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHM»

17.08.2014

17.08.2014

20.08.2014

18.08.2014

18.08.2014

25.08.2014

21.08.2014

25.08.2014

17.08.2014

25.08.2014

25.08.2014

25.08.2014

02.09.2014

25.08.2014

25.08.2014

27.08.2014

ABTOMOBUNL

ABTOMOBUNL

ABTOMOBUb

ABTOMOBUIb

ABTOMObOUIB

ABTOMOOUNL

3an4acTu

ABTOMOBUL

3an4acTu

ABTOMOBUNb

ABTOMOBUIb

ABTOMObOUIB

KBapTupa (BHyTpeHHSASA

oTAenKka)

KBapTupa (BHyTpeHHsSA

oTaenKa)

KBapTupa (BHyTpeHHSASA

oThenka)

ABTOMOBUNL

BoccTaHoBUTENbHANA
CTOUMOCTb

BoccTaHoBUTENbHAsA
CTOUMOCTb

BoccTtaHoBUTeNbHasA
CTOMMOCTb

BoccTaHoBUTENbHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb

BoccTaHoBUTENbHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa CTOMMOCTb

BoccTaHoBUTENbHAsA
CTOUMOCTb

PbIHOYHasa CTOMMOCTb

BoccTaHoBUTENbHAA
CTOUMOCTb

BoccTaHoBUTENbHASA
CTOUMOCTb

BoccTaHoBUTENbHASA
CTOMMOCTb

BoccTaHoBUTENbHAA
CTOMMOCTb

BoccTaHoBuTENbHAA
CTOMMOCTb

BoccTaHoBUTENBHAdA
CTOUMOCTb

PblHOYHaa CTOMMOCTb



423-A/14

424-A/14

425-A/14

426-A/14

429-A/14

430-A/14

431-A/14

433-A/14

436-A/14

439-A/14

440-A/14

441-H/14

443-H/14

445-A/14

446-A/14

447-A/14

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHM»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHM»

000 «COHKO3-
KoHCanTuHr»

000 «COHO3-
KoHCanTuHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHM»

000 «COHO3-
KoHCanTuHr»

000 «COKO3-
KOHCanNTUHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHM»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COHKO3-
KOHCaNTUHM»

000 «COHO3-
KoHCanTuHr»

26.08.2014

30.08.2014

30.08.2014

30.08.2014

07.09.2014

10.09.2014

17.09.2014

08.09.2014

15.09.2014

10.09.2014

10.09.2014

08.09.2014

10.09.2014

22.09.2014

24.09.2014

15.09.2014

ABTOMOBUNL

ABTOMOBUNL

ABTOMOBUb

ABTOMOBUIb

ABTOMObOUIB

ABTOMOOUNL

ABTOMOOUL

ABTOMOBUL

ABTOMOBUNL

ABTOMOBUNb

ABTOMOBUIb

KBapTupa

KomMHaTa

ABTOMOBUb

ABTOMOBUb

ABTOMObOUIB

BoccTaHoBUTENbHANA
CTOUMOCTb

PbIHOYHasA CTOMMOCTb

BoccTtaHoBUTeNbHasA
CTOMMOCTb

BoccTaHoBUTENbHASA
CTOUMOCTb

BoccTaHoBuUTENbHASA
CTOMMOCTb

BoccTaHoBUTENbHAA
CTOMMOCTb

BoccTaHoBUTENbHAsA
CTOMMOCTb

BoccTaHoBUTENbHAsA
CTOUMOCTb

BoccTaHoBUTENBHAsA
CTOUMOCTb

BoccTaHoBUTENbHAA
CTOUMOCTb

BoccTaHoBUTENbHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaa CTOMMOCTb

BoccTaHoBUTENbHAdA
CTOUMOCTb

BoccTaHoBUTENbHASA
CTOMMOCTb

BoccTaHoBUTENbHASA
CTOUMOCTb



449-H/14

450-A/14

454-H/14

457-A/14

459-A/14

461-A/14

462-A/14

467-A/14

475-A/14

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHM»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHM»

000 «COHKO3-
KoHCanTuHr»

000 «COHO3-
KoHCanTuHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

000 «COKO3-
KOHCaNTUHr»

24.09.2014

22.09.2014

22.09.2014

24.09.2014

24.09.2014

24.09.2014

22.09.2014

24.09.2014

30.09.2014

KBapTupa (BHyTpeHHSsS

oTAenka)

ABTOMOBUNL

AKunn

ABTOMOBUIb

ABTOMObOUIB

ABTOMOOUNL

3an4acTu

3an4acTu

ABTOMOBUNL

BoccTaHoBUTENbHANA
CTOUMOCTb

BoccTaHoBUTENbHAsA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

BoccTaHoBUTENbHASA
CTOUMOCTb

BoccTaHoBuUTENbHASA
CTOMMOCTb

BoccTaHoBUTENbHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa CTOMMOCTb

PblHOYHaa CTOMMOCTb

BoccTaHoBUTENBHAsA
CTOUMOCTb



