Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Романова Ксения Александровна 003483			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
314-H/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	14.07.2014	Квартира (внутренняя отделка)	Восстановительная стоимость	
317-H/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	07.07.2014	Квартира (внутренняя отделка)	Восстановительная стоимость	
326-H/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	02.07.2014	Квартира (внутренняя отделка)	Восстановительная стоимость	
327-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	19.07.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость	
328-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	14.07.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость	
329-H/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	01.07.2014	Жилое помещение	Рыночная и ликвидационная стоимость	
333-H/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	22.07.2014	Земельный участок	Рыночная стоимость	
334-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	05.07.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость	
337-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	05.07.2014	Автомобиль	Рыночная стоимость	

338-A/14	000 «СОЮЗ- Консалтинг»	02.07.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
340-A/14	000 «СОЮЗ- Консалтинг»	14.07.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
341-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	05.07.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
342-H/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	15.07.2014	Квартира (внутренняя отделка)	Восстановительная стоимость
345-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	19.07.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
346-H/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	15.07.2014	Квартира (внутренняя отделка)	Восстановительная стоимость
347-A/14	000 «СОЮЗ- Консалтинг»	13.07.2014	Автомобиль	Рыночная стоимость
348-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	14.07.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
349-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	13.07.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
350-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	11.07.2014	Запчасти	Рыночная стоимость
351-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	10.07.2014	Автомобиль	Рыночная стоимость
352-H/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	16.07.2014	Квартира (внутренняя отделка)	Восстановительная стоимость
358-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	21.07.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
359-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	26.07.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
360-A/14	000 «СОЮЗ- Консалтинг»	17.07.2014	Запчасти	Рыночная стоимость
362-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	21.07.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость

				İ
364-H/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	31.07.2014	Квартира (внутренняя отделка)	Восстановительная стоимость
365-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	26.07.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
366-H/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	31.07.2014	Квартира (внутренняя отделка)	Восстановительная стоимость
370-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	03.08.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
372-H/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	06.08.2014	Квартира (внутренняя отделка)	Восстановительная стоимость
376-H/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	08.08.2014	Квартира (внутренняя отделка)	Восстановительная стоимость
377-H/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	18.08.2014	Квартира (внутренняя отделка)	Восстановительная стоимость
380-H/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	03.09.2014	Квартира (затраты на восстановительный ремонт внутренней отделки в квартире)	Рыночная стоимость
383-H/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	18.08.2014	Квартира (внутренняя отделка)	Восстановительная стоимость
386-H/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	11.08.2014	Квартира	Рыночная стоимость
387-H/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	11.08.2014	Квартира	Рыночная стоимость
388-H/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	08.08.2014	Квартира (внутренняя отделка)	Восстановительная стоимость
390-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	11.08.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
391-H/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	12.08.2014	Квартира (внутренняя отделка)	Восстановительная стоимость
392-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	20.08.2014	Автомобиль	Рыночная стоимость

394-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	17.08.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
395-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	17.08.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
397-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	20.08.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
402-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	18.08.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
404-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	18.08.2014	Автомобиль	Рыночная стоимость
405-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	25.08.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
406-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	21.08.2014	Запчасти	Рыночная стоимость
407-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	25.08.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
410-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	17.08.2014	Запчасти	Рыночная стоимость
411-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	25.08.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
412-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	25.08.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
413-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	25.08.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
416-H/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	02.09.2014	Квартира (внутренняя отделка)	Восстановительная стоимость
417-H/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	25.08.2014	Квартира (внутренняя отделка)	Восстановительная стоимость
418-H/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	25.08.2014	Квартира (внутренняя отделка)	Восстановительная стоимость
422-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	27.08.2014	Автомобиль	Рыночная стоимость

423-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	26.08.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
424-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	30.08.2014	Автомобиль	Рыночная стоимость
425-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	30.08.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
426-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	30.08.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
429-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	07.09.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
430-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	10.09.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
431-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	17.09.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
433-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	08.09.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
436-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	15.09.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
439-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	10.09.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
440-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	10.09.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
441-H/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	08.09.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
443-H/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	10.09.2014	Комната	Рыночная стоимость
445-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	22.09.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
446-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	24.09.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
447-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	15.09.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость

449-H/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	24.09.2014	Квартира (внутренняя отделка)	Восстановительная стоимость
450-A/14	000 «СОЮЗ- Консалтинг»	22.09.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
454-H/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	22.09.2014	Акции	Рыночная стоимость
457-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	24.09.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
459-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	24.09.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
461-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	24.09.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость
462-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	22.09.2014	Запчасти	Рыночная стоимость
467-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	24.09.2014	Запчасти	Рыночная стоимость
475-A/14	ООО «СОЮЗ- Консалтинг»	30.09.2014	Автомобиль	Восстановительная стоимость